

Ejendomsselskabet Villefrance ApS

Strandvejen 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 23 14 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Oluf Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Villefrance ApS
Strandvejen 4, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 81 23 14 19
Stiftet: 21. juni 1977
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion Oluf Bagge Hjortlund

Revisor Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed Bauta Gruppen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, besiddelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet blev i 2016 en del af Bautagruppen IVS og derfor er dette regnskabsår ændret. Regnskabsår omfatter derfor en periode på 18 måneder. De anførte tal i resultatopgørelsen er derfor ikke umiddelbart sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017	1/7 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	482.781	150.666
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-150.000
1 Personaleomkostninger	0	-97.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.625
Andre finansielle indtægter	31.453	90
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.248	-30.414
Resultat før skat	357.986	-154.632
Skat af årets resultat	-78.756	12.465
Årets resultat	279.230	-142.167
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.167
Disponeret i alt	279.230	-142.167

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.192.612	3.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.192.612</u>	<u>3.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.192.612</u>	<u>3.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.740.299	0
Tilgodehavende selskabsskat	154	0
Andre tilgodehavender	249.792	151.078
Periodeafgrænsningsposter	0	10.358
Tilgodehavender i alt	<u>3.990.695</u>	<u>161.436</u>
Likvide beholdninger	<u>273.393</u>	<u>234.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.264.088</u>	<u>396.020</u>
Aktiver i alt	<u>11.456.700</u>	<u>4.246.020</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.905.562	3.626.332
Egenkapital i alt	<u>4.105.562</u>	<u>3.826.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	353.834	274.924
Hensatte forpligtelser i alt	<u>353.834</u>	<u>274.924</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.104.004	0
Deposita	0	64.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.104.004</u>	<u>64.347</u>
Gæld til pengeinstitutter	784.276	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	43.350
Anden gæld	99.024	37.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.300</u>	<u>80.417</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.997.304</u>	<u>144.764</u>
Passiver i alt	<u>11.456.700</u>	<u>4.246.020</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2017	1/7 2015 - 30/6 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	94.694
Andre omkostninger til social sikring	0	1.960
Personaleomkostninger i øvrigt	0	695
	0	97.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.248	30.414
	156.248	30.414
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	1.752.545	1.752.545
Tilgang i årets løb	3.342.612	0
Kostpris 31. december 2017	5.095.157	1.752.545
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	2.097.455	2.247.455
Årets regulering til dagsværdi	0	-150.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	2.097.455	2.097.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.192.612	3.850.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	3.626.332	3.768.499
Årets overførte overskud eller underskud	279.230	-142.167
	3.905.562	3.626.332

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.193 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.